usque ad fluvium Skawta, [!], que currit inter arcem  
et civitatem nostram Gostinensem ad molendinum nostrum  
usque ad fluvium, in quo se duo illi fluvii Osetnica  
cum Skawta concurrunt, prout tamen, que circumiacent  
ex utraque parte fluvii Skawta, indiens a mol.° Nowy  
Młyn usque ad molendinum Frytka [?], pro nobis et  
successoribus nostris integre reservatis.

Gort

Gostinin

1520

Rex decrevit, quod Venceslaus de  
Ostrowog cast. Colissiensis -- deinceps  
in oppido haereditario Dzyaloszyce  
tantum 2 ebolos a curia telones  
-- ab oppidanis de G. ---  
recipere potestatem habeat.

MM 34,298; 57,157    MRP IV 1 3317

[Gostinin]

(1520, 1540)

Decretum regium, super teloneo in Dryaloschicæ  
oppidanis Gostinensibus e cancellaria regia  
extrahuntur.

M.K. 57, 157.

M.R.P. Summ. IV, 1, nr. 6758.

Sort/

Crossimün

1521

Nicolaus Coszygolejersky --- debiti  
stauislas Cosshke de stembergk pro  
festo Natiuitatis domini in castro  
q. reddere promittit. ---

urk 37, 165

urps IV 1 3745

Gost/

Gosthinensis clavis

Abbas Ploc. capitulo obtulit villam <sup>(1528)</sup> Lan-  
thowo loco refectorium, quam si episco-  
pus mense sue applicare voluerit, ca-  
pitulares etunt contenti in decimis  
de tota clave G. et de villa Przedboz  
in clave Monkolinensi.

Arch. Kom. Hist. X, A. cap. Pl. 74

Goshuine

31 XII 1530

Rex concessit Forum annuale  
oppido G. .... celebrandum.

pro dominica Conductus Paschae

ms. 44, 835

in RPS IV 1

Suppl. 5800

castrum Gostinense [in Tyn Rabiej, cast., Gostynin]  
18 VIII 1542.

Conrado civi Gostinensi privilegium super possessione  
molendini Grecziurki in fluvio Osethnyca, ad  
castrum Gostinense pertinentis, cum inscriptione  
super eo 20 sexag. gron. datur.

M.K. 57, 337.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6939.

12 II 1543, MRPS IV nr 7080. Rex admisit Conrado, possessori molendini Groranski in fluvio Osethnyca capitaneatus Gostinensis, Andree Radien

moleculinatosi dictum molendinum resignare. MK 64, 128.

1

2

4

5

8

Gostinensis capitaneatus

31 III 1546.

Epistola regia ad capitaneum Gostinensem, qua  
mandat, ut suppellectilem arcis, oppidorum et  
villarum capitaneatus Gostinensis per Groth  
Czelyejowski, cubicularum regium, conscribi admittat.

M.K. 70, 464.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7688.

advocacia Gostinensis

17 VI 1546

Andreas et Paulus, filii olim Jacobi de Dambrowicza, in  
possessione advocatiae G. et molendini brasealis sub  
arce Gostinensi ad vitam conservantur.

M.K. 70, 574.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7759.

molendinum sub arce Gortinensi

17 VI 1546

Andreas et Paulus, filii olim Jacobi de Dambrowia, in  
possessione advocatiae Garvolinensis et molendini  
brasealis sub arce Gortinensi ad vitam conservantur.

M.K. 70, 574.

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 7759.

[Gostynin]

7 IX 1547.

Stanislaw Skoerylass, oppidano Gostynensi, et alteri  
cuicumque nobili, civi vel colono, qui ad facienda opera  
misericordiae instinctus fuerit, censum annuum 60  
marc. in bonis terrestribus regni pro usu aegrenorum  
hospitalis suburbii Gostynensis emere facultas datur.

M.K. 4a, 142.

M.R.P. Summ. IV, 1  
n. 8002.

(1553).

Gostyński ai. (od nl. Gostynin, pow. i par. tamże): Gostinskiej Gf. 134/2685

Zap. Warsz.